Отдел по управлению муниципальной собственностью администрации Мазановского района
ПРОТОКОЛ № 72
рассмотрения и оценки котировочных заявок  

с.Новокиевский Увал                                                                                    « 23 »  ноября 2010г.

           1. Наименование предмета запроса котировок: реконструкция здания для размещения детского дошкольного  учреждения  (внутренняя канализация, холодное водоснабжение) 
2. Единая  комиссия в составе:
	Кравченко М.А.
	Начальник отдела по УМС Мазановского района Председатель комиссии 

	Члены комиссии:
	

	Замотай Т.Н.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальной собственностью администрации Мазановского района 

	Репина А.В.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальной собственностью администрации Мазановского района 

	Середа О.А. 
	Руководитель юридического сектора 

	Шубина О.С.
	Консультант отдела по управлению муниципальной собственностью администрации Мазановского района  

	Михайленко Т.А.
	Главный специалист по муниципальным заказам администрации Мазановского района 


3. Муниципальный Заказчик: Отдел по управлению муниципальной собственностью администрации Мазановского района

Почтовый адрес:  676530, Амурская область, Мазановский район, с.Н-Увал, ул.Лесная, 17.
4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась  Единой комиссией в период с 14 часов 20 минут до 14 часов 40 минут 23 ноября 2010 года по адресу : 676530, Амурская область, Мазановский Увал, ул.Лесная, 17.

5. Извещение  о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.mazrn.narod.ru  в сети Интернет  № 55 от 10.11.2010.
 6. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, является следующие:

6.1. сроки выполнения работ –  4 квартал 2010 года.
6.2. сроки оплаты – средства районного бюджета – оплата производится по безналичному расчету перечислением денежных средств на счет Подрядчика платежными поручениями по мере поступления финансирования после завершения работ, проведения гидравлических испытаний,  подписания акта выполненных работ и предъявления счета-фактуры. 

- в течение десяти дней со дня подписания настоящего Муниципального контракта Заказчик вправе перечислить авансовый платеж в размере до 30% цены муниципального контракта

7. Начальная (максимальная) цена контракта – 432 223,00 руб.
8. До окончания  указанного в извещении  о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «18» ноября 2010 года до 16 часов 00 минут включительно   поступило 3 (три) котировочных заявки, как это фиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»  от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника

размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Точное время поступления котировочной заявки
	Регистрационный номер

	1
	ОАО «Мазановскагропромстрой»
	Амурская область, с.Новокиевский Увал, ул.Советская, 68
	22.11.2010
13-26
	148-к

	2
	ЗАО «Специализированная передвижная механизированная колонна «Свободненская»
	Амурская область, г.Свободный, ул.Загородняя, 13 
	22.11.2010
15-00
	149-к

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис»
	Амурская область, с.Новокиевский Увал, ул.Цветочная, 1
	22.11.2010

15-30
	150-к


9. Единая комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла решение:            
Допустить к оценке следующих участников: ОАО «Мазановскагропромстрой», 
ЗАО «Специализированная передвижная механизированная колонна «Свободненская», ООО «Теплосервис».
	       Участники

 Члены комиссии
	ОАО «Мазановскагропромстрой»
	ЗАО «Специализированная передвижная механизированная колонна «Свободненская»
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис»

	Кравченко М.А.
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Замотай Т.Н.
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Репина А.В.
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Михайленко Т.А.
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Шубина О.С.
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Середа О.А.
	Допустить 
	Допустить 
	Допустить 


Признать победителем  участника размещения заказа: ООО «Теплосервис»
Признать участником размещения заказа, предложившим лучшее условие по цене контракта, следующее за предложенным победителем: ОАО «Мазановскагропромстрой»
(см. приложение №1 к протоколу № 72)

Экономический эффект –37223,00рублей

10. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах,  один из    которых остается у заказчика.  Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик, в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола, передает победителю.

11. Настоящий протокол подлежит размещению  на официальном сайте Мазановского района  www.mazrn.narod.ru.

12. Подписи:
Председатель Единой комиссии                                                               М.А. Кравченко
Члены Единой комиссии

	Т.Н. Замотай
А.В. Репина

Т.А. Михайленко
О.С. Шубина
О.А. Середа


             Заказчик:                                                                                                      М.А. Кравченко
Приложение №1 

к протоколу № 72 от 23.11.2010 года
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	22.11.2010
	13-50
	148-к
	Бумажный носитель

	2
	22.11.2010
	15-00
	149-к
	Бумажный носитель

	3
	22.11.2010
	15-30
	150-к
	Бумажный носитель


	Ответственное лицо
котировочной комиссии
	гл.специалист по муниципальным заказам      
	
	 
	
	Михайленко Т.А.

	
	(Должность)
	
	(Подпись)
	
	(Ф.И.О.)


Приложение №2 

к протоколу № 72 от 23.11.2010 года

	№ п/п
	Наименование

	Ед. изм.
	Кол-
во
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис»
	ОАО «Мазановскагропромстрой»

	1
	Устройство внутренней канализации, холодного водоснабжения

	руб
	1
	395000,00*
	400000,00**


*     - первое место
**   - второе место
	Ответственное лицо
котировочной комиссии
	гл.специалист по муниципальным заказам      
	
	 
	
	Михайленко Т.А.

	
	(Должность)
	
	(Подпись)
	
	(Ф.И.О.)
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